様式第１号（第６条関係）

令和  年  月 日

明日香村長 森川 裕一 殿

施設所在地

施設名称

申請者住所

申請者 氏名（法人の場合は

名称及び代表者職・氏名） 印

営業許可番号

席数

従業員数

明日香村飲食事業者等受入環境整備支援補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり明日香村飲食事業者等受入環境整備支援補助金の交付を受け

たいので申請します。

記

１ 実施計画

席数 実施時期・内容 金額（税込）

時期：

内容：

時期：

内容：

合 計

※ 実施内容が分かる資料（見積書の写し、現状写真等）を添付してください。

２ 申請額   円

３ 事業担当者

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス